16-02-2024 10:50:57

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pedido de moradores e usuários da via, pois as árvores estão muito altas e durante o periodo noturno o local
fica muito escuro causando insegurança a todos.

solicitação de poda das árvores.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-02-2019

AVENIDA JOSÉ FONSECA E SILVA, 1149, JARDIM PATRÍCIA, 38.414-097, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 12306/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* MONTE Lobato, 1139, MINAS GERAIS, 38.402-178, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Rodi Borges

- IMAGENS -

16-02-2024 10:50:57

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Rodi Borges

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Rodi Borges 1

1Total